
Údajná zaměstnankyně soukromé firmy Město kyjov,(viz p ř í l o h a ) . by!
tím to zmocněn jako

jeho zmocněnec, stalo se tak ústní formou, z důvodu zaslání nevyžádané korespondence, pod názvem 
PŘÍKAZ 0 ULOŽENÍ POKUTY SZ-15811/2022, Č.j.-OM7673/23/324

Proti tomuto vašemu příkazu podáváme důrazný odpor, v zák.lhůte 8 dnů.

1. Ujisťěte se, zda jste mohla vinit a hned odsoudit, že je V I N E N, aniž by mu kdy 
jeho vina byla prokázána.

A navíc, slovo je skupina hlásek tvořící ustálený celek a mající určitý ustálený význam, je označované za 
jednotku slovní zásoby.

Tedy vaše slovo V I N E N v Českém jazyce neexistuje.

2. Dohledejte v předchozí korespondenci, že řádně uvedl jméno řidiče.Kterého 
obviněni bylo zastaveno.

3. Jste s i , že vaše jednání by nemohlo vykazovat znaky hned několika trestných činů?

Dále žádám o informace, dle zákona 106/1999 Sb., tedy žádám odpovědi na níže uvedené otázky:
1 )S kým máte sepsanou pracovní smlouvu, neboli kdo je Váš zaměstnavatel? Jaký je celý název a IČ
2)Na základě jakého zákona a paragrafu máte tuto pracovní smlouvu sepsanou?
3)Na základě jakého zákona a paragrafu Vy MONIKA DOLOŽ LKOVA, užíváte moc, kdy soudíte a 
rozhodujete o činech, životě a právech lidí?
4)Kdo Vám dal zmocnění dle otázky č. 3) a na základě jakého zákona a paragrafu? Předložte ho.
5)Máte sepsanou Vy nebo Váš zaměstnavatel dohodu, smlouvu se

aby jste rozhodovala o jeho právech? Pokud
ano, tak ji předložte.
6 )je  ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ H m a j e t e k  Váš nebo Vašeho zaměstnavatele? Pokud ano, uveďte dle 
jakého zákona a paragrafu a zda o tom byla informován a zda s tím  souhlasil.
7)Jaké máte oprávnění/zplnomocnění a kdo Vám dal oprávnění/zplnomocnění podepisovat se pod 
hlavičku Magistrát města Kyjov, a na základě jakého zákona či smlouvy Vám byla delegována taková 
pravomoc?
8.. Jakou z těchto 3. mocí můžete vykonávat:a-zakonodárnou,b-výkonou,c-soudní?Obec
9. Otázka zní :jso obce a města veřejnoprávní korporace stanovené ústavním zákonem7
10.Mate oprávnění se podepisovat za úřad obce vládní složku? Když má pracovní smlouvu s firmou? 
Odpovědi napište do této datové schránky.

Máte termín do 6 pracovních dnů, tj. do 10.července 2023.Pokud v této lhůtě nepředložíte požadovaná 
oprávněnía povoleni k výkonům vaši funkce a důkaz že je účastníkem trestného činu
proti potencionální, nebo skutečné oběti, souhlasíte s tím  , že tato oprávněni nemáte a nadaie jenáte 
jako soukromá osoba, přičemž přejímáte plnou, nejen obchodní zodpovědnost za jakákoli nepravdivá 
tvrzeni, vůči z toho vzniklé škody ať už jakékoli.

Veškerá práva a jeho z m o c n ě n c e ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ | j s o u
vyhrazena dle U.C.C. 1-308 a údajěo mě jsou chráněna Vyhláškou 120/1976 Sb.,.a Ústavním zákonem 
23/1991 Sb.



M ě s t s k ý  ú ř a d  K y j o v
TAJEMNÍK

M a s a r y k o v o  n á m ě s t í  30,697 01 KYJOV 
tel.: 518 697 401, fax: 518 697 097 

e-mail: urad@mukyjov.cz

Sp. zn.: OM17281/2023/324
Ev. č.: IN 24/2023
Č.j.: OM85715/2023

Vyřizuje: Msr. Veronika Kmentová
Tel.: "
e-mail: v. kmentová (i mukyj ov. cz

Kyjov: 17. 7. 2023

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.„ o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane

dne 7. 7. 2023 byla Městskému úřadu Kyjov, odboru majetkoprávnímu, oddělení právnímu, 
do vlastních rukou oprávněné úřední osoby Bc. Moniky Doložílkové, DiS., doručena, 
prostřednictvím datové schránky města, Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon č. 106/1999 Sb.“), ve které požadujete sdělení informací;

„1)S kým máte sepsanou pracovní smlouvu, neboli kdo je  Váš zaměstnavatel? Jaký je  celý 
název a IC?
2)Na základě jakého zákona a paragrafu máte tuto pracovní smlouvu sepsanou?
3)Na základě jakého zákona a paragrafu Vy MONIKA DOLOŽÍLKOVA, užíváte moc, kdy 
soudíte a rozhodujete o činech, životě a právech lidí?
4)Kdo Vám dal zmocnění dle otázky č. 3) a na základě jakého zákona a paragrafu? Předložte 
ho.
5)Máte sepsanou Vy nebo Váš zaměstnavatel dohodu, smlouvu se

jste rozhodovala o jeho
právech? Pokud ano, tak j i  předložte.
6)Je ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ Ě m a je te k  Váš nebo Vašeho zaměstnavatele? Pokud ano, 
uveďte dle jakého zákona a paragrafu a zda o tom byla nformován a zda s
tím souhlasil.
7) Jaké máte oprávnění/zplnomocnění a kdo Vám dal oprávnění/zplnomocnění podepisovat se 
pod hlavičku Magistrát města Kyjov, a na základě jakého zákona či smlouvy Vám byla 
delegována taková pravomoc?
8.. Jakou z těchto 3. mocí můžete vykoná vat: a -zákonodárnou, b-výkonou, c-soudní‘ď)bec

mailto:urad@mukyjov.cz


9. Otázka zní :jso obce a města veřejnoprávní korporace stanovené ústavním zákonem?
10.Mate oprávnění se podepisovat za úřad obce vládní složku? Když má pracovní smlouvu s 
firm ou?“ (dále jen ,,žádost“).

Podáním doručeným dne 7. 7. 2023 jste opravil bod. 6 Vaší žádosti, a to takto:

Vaší žádosti vyhovujeme a poskytujeme k jednotlivým bodům požadované informace:

1. Zaměstnavatelem je Město Kyjov, IČ 00285030.
2. Na základě zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů.

3., 4. § 125h odst. 1 a § 125e zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, stanovuje 
příslušnost obecního úřadu obce s rozšířenou působností k výkonu stanovené agendy. 
Ta je zajišťována prostřednictvím oprávněných úředních osob, jež jsou definovány 
prostřednictvím § 14 a § 15 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů.

5. K výkonu přenesené působnosti nevyžaduje právní řád České republiky uzavření žádné
smlouvy či dohody.

6. Pravidla provozu na pozemních komunikacích stanovená zákonem č. 361/2000 Sb., o
provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, se vztahují bez rozdílu na všechny účastníky provozu na 
pozemních komunikacích.

7. Vznikem pracovního poměm na příslušnou pracovní pozici je zaměstnanci
samosprávného celku podílejícím se na výkonu správních činností svěřen výkon 
konkrétní agendy. V případě výkonu správních činností v rámci svěřené přenesené 
působnosti její rozsah upravují příslušné právní předpisy, zejména zákon č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, další zvláštní právní předpisy a vnitřní 
předpisy správního orgánu.

8. Obec vykonává samostatnou a přenesenou působnost dle § 7 a § 8 zákona č. 128/2000
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

9. Územní samospráva je zakotvena v hlavě sedmé zákona č. 1/1993 Sb., Ústava České 
republiky, ve znění pozdějších předpisů. Definice obce je uvedena v § 2 odst. 1 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, kdy jde o 
veřejnoprávní korporaci, která má vlastní majetek.

10. V rámci pracovního zařazení je oprávněná úřední osoba oprávněna podepisovat 
dokumenty za správní orgán, resp. obecní úřad.

S pozdravem

Mgr. Filip Zdražil
tajemník Městského úřadu Kyjov


